
03.12.25 bis 05.12.25

8,50 €    

8,50 €    

8,50 €    

8,50 €    

8,50 €    

-  €      

Wir bieten Ihnen einen täglich wechselnden Mittagstisch

Mittagsangebot vom 

1,00 EUR für Verpackung. Gern dürfen Sie auch Ihr eigenes Behältnis 

mitbringen.

Mittwoch

Cordon Bleu mit Kroketten und Leipziger 

Allerlei
Zwiebelschnitzel mit Pommes oder Spätzle 

und Salat

Donnerstag

Fleischküchle mit Rösti und Gemüse

Zigeunerschnitzel mit Pommes oder Spätzle 

und Salat

Freitag

Schnitzeltag - Zwiebel-, Zigeuner-, Jäger- 

oder pan. Schnitzel mit Beilagen

-

Das Mittagsangebot gibt es gegen Aufpreis auch zum Mitnehmen!

www.gaststaette-holzwurm.de  info@gaststaette-holzwurm.de

Familie Arndt freut sich auf Ihren Besuch!

Montag & Dienstag ist Ruhetag!

Dajasstraße 100, 75196 Remchingen, 07232 / 72288


